ATA Nº 014/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CHAMADA PARA A

CONTRATAÇÃO DE FARMACEUTICA

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte quatro, nas dependências da

Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jesus do Oeste- SC, reuniram-se a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado 011/2024, considerando que não foi apresentado

nenhum recurso segue ata com resultado final.

RESULTADO FINAL: FARMACEUTICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CPF MÉDIA

01 JAQUELINE JANAINE VELOSO 083870869-24 03